
Všeobecné podmínky a pravidla soutěže pro účastníky  
„soutěže o zájezd Kde se léta vzhůru“ 

 
Úplné znění pravidel soutěže pro návštěvníky webových stránek 
,www.obrazyzcest.cz, www.brnenskydenik.cz a čtenáře Deníku  iižní Morava  
(ROVNOST) 
Tato pravidla upravují úplně a jasně, fungování soutěže s názvem „soutěž o zájezd- 
Kde se létá vzhůru“ (dále jen „soutěž“) a jsou jediným dokumentem, který závazně 
stanovuje pravidla uvedené soutěže. Tato pravidla mohou být pozměněna pouze 
formou písemných dodatků k tomuto dokumentu. 
 

1. Společným provozovatelem soutěže jsou společnost Propag servis Brno, s.r.o. 
(adresa Tř. Generála Píky 3, 613 00 Brno, IČ: 41602293, DIČ: CZ41602293) a 
VLP, a.s. – vydavatel Deníku JM ( ROVNOST) (adresa Milady Horákové 9, 
602 00 Brno, IČ: 618 60 981, DIČ: CZ618 60 981). 
 

2. Soutěž proběhne dne 1.7.2009.V časovém rozmezí od 0:00 hod. do 24:00 hod. 
Uživatelem soutěže se může stát kterákoli osoba ve věku nad 18 let.  
 

3. Uživatel po návštěvě webových stránek www.obrazyzcest.cz , 
www.brnenskydenik.cz nebo přečtení čtenářské soutěže v Deníku JM 
(ROVNOST), zodpoví 3 otázky, jejichž zněním bude zveřejněno na uvedených 
internetových stránkách nebo v soutěžním kuponu v Deníku ROVNOST 
v období od 29.5. do 26.6.2009. 
 

4. Zodpovězené otázky uživatel zašle na uvedenou e-mailovou adresu: 
odbyt.brnensky@denik.cz Správně zodpovězené otázky došlé na uvedenou 
adresu v daném časovém rozmezí, s heslem v předmětu e-mailu: ,,soutěž“, 
doplní kontaktní údaje o své osobě (jméno, adresu, e-mail, mobilní telefon, či 
pevnou linku) a v této chvíli se stává soutěžícím. Vyhodnocení soutěže 
proběhne 3.7.2009. 
 

5. Výhercem v soutěži se může stát fyzická osoba starší 18-ti let, která správně 
zodpoví všechny tři otázky a zašle je na e-mailovou adresu 
odbyt.brnensky@denik.cz. Pořadí výherců stanovuje časové pořadí zaslaných 
správných odpovědí s údaji dle bodu 4..Vítězem první-hlavní ceny se stává 
v pořadí padesátá došlá odpověď. Vítěznou cenou v soutěži je autokarový 
zájezd pro dvě osoby od společnosti ČEDOK. Majitelem druhé ceny, dárek od 
společnosti O2, se stává v pořadí třicátá došlá odpověď. Majitelem třetí ceny, 
dárek od společnosti Propag servis, se stává v pořadí sedmdesátá došlá 
odpověď. Pořadí výherců bude zdokumentováno v historii na uvedeném e-
mailu: odbyt.brnensky@denik.cz. Pokud budou účastníci (soutěžící), splňovat 
podmínky uvedené v pravidlech soutěže v daném pořadí, splňují parametry a 
stávají se výherci. Podmínkou získání výhry jsou správně zodpovězené všechny 
tři otázky a kontaktní údaj. 
 



 
6. Uživatelé (soutěžící), kteří se umístí v soutěži na místech, která získávají ceny, 

budou písemně vyrozuměni e-mailem, popřípadě budou telefonicky 
kontaktováni. 
Vyhodnocení soutěže proběhne 3.7.2009. Předání cen se uskuteční 9.7.2009  na 
pobočce cestovní kanceláře ČEDOK (čas a adresa předání jim bude oznámena 
telefonicky, či e-mailem). Pokud si výherce 1. místa nebude moci ve 
stanoveném termínu vyzvednout cenu, připadne mu náhradní termín, vyhovující 
oběma stranám v období od 20 do 31.7.2009. Ceny za 2. a 3. místo budou 
zaslány poštou na adresu výherců.  

 
7. Ceny není možno vyplatit v hotovosti či jiným náhradním plněním, ani je nelze 

vymáhat právní cestou. Uživatel soutěže nemá rovněž nárok na jakákoli jiná 
plnění ze strany Propag servis Brno, s.r.o. a VLP, a.s., než uvedená v těchto 
pravidlech. Konečné rozhodnutí o sporných otázkách přísluší vždy 
provozovatelům soutěže. 
 

8. Společní provozovatelé této soutěže Propag servis Brno, s.r.o. a VLP, a.s. si 
vyhrazují právo změnit pravidla soutěže, soutěž zkrátit, či bez náhrady ukončit, 
a to i kdykoli v jejím průběhu. 
 
 

9. Propag servis Brno, s.r.o. a VLP, a.s. si vyhrazují právo vyřadit ze soutěže ty 
obdržené výsledky, které nebudou splňovat výše uvedené požadavky. 
Vyhrazuje si zároveň právo s konečnou platností rozhodnout o pravosti 
dosažených bodů. 
 

10. Každý uživatel přihlášením do soutěže souhlasí s těmito podmínkami a pravidly 
a zároveň s tím, že jeho osobní údaje budou zpracovány pro potřebu firmy 
Propag servis Brno, s.r.o. která se zavazuje, že s těmito údaji naloží ve smyslu 
zákona o ochraně osobních údajů, zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




